
UCHWAŁA NR 37/1746/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 1. Treść regulaminów wewnętrznych departamentów, z zastrzeżeniem ust. 2, należy  
zaktualizować w terminie do dnia 1 lutego 2025 r.  

2. Regulaminy wewnętrzne departamentów, których struktura organizacyjna nie uległa 
zmianie, a wydane zostały na podstawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm.), zachowują 
moc.  

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmieniona 
następującymi uchwałami  Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/298/19 z dnia 
28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia  
20 listopada 2019 r., Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia  
18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia  
28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia  
14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r., Nr  24/948/22 z dnia  
20 czerwca 2022 r., Nr 8/262/23 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr 16/678/23 z dnia  
19 kwietnia 2023 r., Nr 21/1022/23 z dnia 24 maja 2023 r., Nr 23/1145/23 z dnia  
7 czerwca 2023 r., Nr 27/1526/23 z dnia 12 lipca 2023 r., Nr 45/2422/23 z dnia  
8 listopada 2023 r., Nr 47/2479/23 z dnia 22 listopada 2023 r. oraz Nr 23/1148/24 z dnia  
23 października 2024 r., z wyłączeniem § 37c pkt 22, 23, 24 i 25 załącznika do uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2025 r., z zastrzeżeniem, iż § 26 pkt 

5 i 6 załącznika do uchwały wchodzą w życie z dniem 1 lutego 2025 r.  


